Cliente: FERNANDO CASTILLA YATACO
DNI: 09450424
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
12 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 7.00 84.00
10 NIU CHAQUETAS MODELOS DAMA

SML POLIPIMA
16.00 160.00

OP. GRAVADAS: S/ 206.78
IGV: S/ 37.22

TOTAL A PAGAR: S/ 244.00

Son: Doscientos cuarenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: lNY8axC/h2OdPbrcm5KWSwZzc74=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 244
Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar